
 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0042022 
 

LIBERAÇÃO PARA ANÁLISE DA AMOSTRA  

 

Comunicamos aos interessados que a amostra enviada pela licitante DualBase 

Tecnologia Eletrônica Ltda. estará disponível para vistoria técnica no dia 

10/06/2022 entre 8h:30min a 12:00 h e 13h:30min a 17:00 h.  

Condições para vistoria:  
 
O licitante poderá realizar:  
* Conferência dos equipamentos ofertados de acordo com as exigências do 
edital;  
* Vistoria do relatório da vistoria emitido pelo SIMEPAR;   
 
O licitante não poderá em hipótese alguma:  
* Retirar amostra do laboratório;  
* Abrir ou desmontar a amostra;  
* Se utilizar dos equipamentos de medição do laboratório do SIMEPAR para 
concluir sua análise;  
 

 

Curitiba-PR., 7 de junho de 2022.  

 

 

Ricarlos Silva – Pregoeiro  
(Assinatura Eletrônica)  

Clicksign e833f9a6-4bc3-47f0-84c5-3fac75172e2f



LIBERAÇAO_ANALISE_AMOSTRA_PE0042022.pdf
Documento número #e833f9a6-4bc3-47f0-84c5-3fac75172e2f

Hash do documento original (SHA256): 0af200afd42c96e9b055116c81e06a8ee6b2531ed787744ea098836afdf65961

Assinaturas

RICARLOS BATISTA DA SILVA

CPF: 928.170.259-20

Assinou como administrador em 07 jun 2022 às 14:25:23

Log

07 jun 2022, 14:22:48 Operador com email ricarlos.silva@simepar.br na Conta 62d76ad8-e565-41d6-a5d9-

35600bba6aba criou este documento número e833f9a6-4bc3-47f0-84c5-3fac75172e2f. Data

limite para assinatura do documento: 07 de julho de 2022 (14:22). Finalização automática após a

última assinatura: habilitada. Idioma: Português brasileiro.

07 jun 2022, 14:22:50 Operador com email ricarlos.silva@simepar.br na Conta 62d76ad8-e565-41d6-a5d9-

35600bba6aba adicionou à Lista de Assinatura:

ricarlos.silva@simepar.br, para assinar como administrador, com os pontos de autenticação:

telefone celular (via token); Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo

Operador para validação do signatário: nome completo RICARLOS BATISTA DA SILVA, CPF

928.170.259-20 e Telefone celular *******5576, com hash prefixo 75c941(...).

07 jun 2022, 14:25:23 RICARLOS BATISTA DA SILVA assinou como administrador. Pontos de autenticação: telefone

celular *******5576 (via token), com hash prefixo 75c941(...). CPF informado: 928.170.259-20.

IP: 200.19.65.34. Componente de assinatura versão 1.284.0 disponibilizado em

https://app.clicksign.com.

07 jun 2022, 14:25:23 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalização automática após a

última assinatura habilitada. Processo de assinatura concluído para o documento número

e833f9a6-4bc3-47f0-84c5-3fac75172e2f.

Documento assinado com validade jurídica.

Para conferir a validade, acesse https://validador.clicksign.com e utilize a senha gerada pelos signatários ou

envie este arquivo em PDF.

As assinaturas digitais e eletrônicas têm validade jurídica prevista na Medida Provisória nº. 2200-2 / 2001

Este Log é exclusivo e deve ser considerado parte do documento nº e833f9a6-4bc3-47f0-84c5-3fac75172e2f, com os efeitos

prescritos nos Termos de Uso da Clicksign, disponível em www.clicksign.com.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 07 de junho de 2022. Versão v1.11.1.

e833f9a6-4bc3-47f0-84c5-3fac75172e2f Página 1 de 1 do Log


		2022-06-07T17:25:26+0000
	São Paulo, SP
	Clicksign
	Signature




